

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างฝิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายนิคมสร้างตนเองสายโท ๓ หมู่ที่ ๖ บ้านเขาสามลือ  
 ตำบลโล๊ะจูด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมสร้างฝิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายนิคมสร้างตนเองสายโท 3 หมู่ที่ 6  
 บ้านเขาสามลือ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโล๊ะจูด / องค์การบริหารส่วนตำบลโล๊ะจูด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,999,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างฝิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านเขาสามลือ ตำบลโล๊ะจูด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,100 เมตร  
 หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 21,700 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,518,036.19 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ชนิษฐา มัชการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก.
  - 7.2 อาลีษา อาแวกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน *อาลีษา อาแวกิจ*
  - 7.3 อนัส เจ๊ะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน *อนัส เจ๊ะมะ*
  - 7.4 โรสดาวตี ยาโก๊ะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ *โรสดาวตี ยาโก๊ะ*
  - 7.5 วีรภัทร แซ่ฉิม แซ่ฉิม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชง. *วีรภัทร แซ่ฉิม*

วีรภัทร แซ่ฉิม แซ่ฉิม

11 มกราคม 2562 08:55:14

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายนิคมสร้างตนเองสายโท ๓ หมู่ที่ ๖ บ้านเขาสามสืบ ตำบลโละจูด โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายนิคมสร้างตนเองสายโท 3 หมู่ที่ 6 บ้านเขาสามสืบ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด / องค์การบริหารส่วนตำบลโละจูด

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASP) ดร.ม.		7,000.000	14.46	101,220.00	1.3866	20.05	140,351.65
2	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGRE) ลบ.ม.		350.000	1,040.63	364,220.50	1.3866	1,442.93	505,028.14
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทาง) ดร.ม.		7,000.000	30.00	210,000.00	1.3866	41.59	291,186.00
5.2	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ดร.ม.		14,700.000	13.48	198,156.00	1.3866	18.69	274,763.10
6.1	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.2	3.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. ดร.ม.		7,000.000	252.97	1,770,790.00	1.3866	350.76	2,455,377.41
	3.2.2	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. ดร.ม.		14,700.000	249.87	3,673,089.00	1.3866	346.46	5,093,105.20
4	4	งานเม็ดเดลิ็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	4.1	งานดีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8.1	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) ดร.ม.		760.000	289.41	219,951.60	1.3866	401.29	304,984.88
TOTAL									9,064,796.38
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									9,518,036.19

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ท กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการขนาดใหญ่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าคอมแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้